道 路 使 用 許 可 申 請 書

令和○○年××月△△日

新富町長 小 嶋 崇 嗣 殿

                住 所 新富町大字上富田７４９１番地

氏 名 株式会社しんとみ☆産業  ㊞

連絡先 0000-00-0000

 道路使用について、下記のとおり許可されたく申請します。

記

１．路 線 名  ○○～××路線

２．使用理由  ○○工事のため(××の運搬)

３．使用期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４．条 件

（イ）車両通行については、道路幅員狭小の箇所等、特に交通安全(堤防

については、一般車両を優先させ、通学児童生徒については、特に

安全を確保すること。)に留意し、支障のないよう通行する。

（ロ）道路等を損傷した場合は、責任をもって原形復旧する。

（ハ）道路等に土砂を落とさないこと。尚、土砂等を落とした場合は速

やかに清掃する。

（ニ）最大積載量を越える土砂を積載しない。

５．添付書類  通行経路図

【記入例】

㊞